

Karp 24,86 kg Michał Janus

Pięknego karpia, który ważył blisko 25 kg, złowił Michał Janus z Grodziska Wielkopolskiego. Oto jego relacja:



„W maju wybrałem się na kolejny karpiowy zasiadki nad moją ulubioną wodę. Jest nią położone w środku lasu polodowcowe Jezioro Kuźnickie. Akwen skrywa wiele tajemnic, które staram się krok po kroku odkrywać. Wędkarstwo karpiove to dla mnie styl życia. W tym roku spędziłem już prawie 80 nocy nad wodą, skupiając się głównie na łowieniu dzikich ryb. To one są dla mnie najcenniejsze; są silniejsze, bardziej waleczne i stanowi większe wyzwanie. Ich złowienie wymaga nie tylko umiejętności, ale i ogromnej cierpliwości oraz determinacji. Łowienie dzikich karpia ma w sobie coś magicznego.

Po rozbiciu obozowiska zacząłem przygotowania do połowienia zestawów. Na wiosie wyładowałem mój niezawodny wafers Tandem Baits Live Citrus, który zawsze przynosi mi szczęście. Miałem przecucie, więc tak i tym razem to będzie dobry wybór. Zestaw klasycznie zasypałem swoimi kulkami wymieszanymi z kulkami z serii Top Edition. Ta kombinacja okazała się strzałem w dziesiątkę, zanim jednak doczekałem się brania, musiałem uzbroić się w cierpliwość. Ale nawet wtedy, gdy sygnalizatory nie dają znaku życia, nie mam poczucia zmarnowanego czasu. Nie poddaję się nawet wtedy, kiedy po tygodniach starałem wracam z pustymi rękami. Tym razem jednak nie musiałem czekać tak długo. Sygnalizator odezwał się o 1.40 w nocy. Hol był niezwykle emocjonujący, a gdy okazało się, że już trzeci raz złowiłem tego samego karpia, a do tego ważył jeszcze więcej, niż do tej pory, byłem przeszczęśliwy!

Chciałbym wyrazić ogromną wdzięczność akcji „Umiech Młodego Karpia”. To właśnie dzięki tej inicjatywie mogłem rozwijać swoje umiejętności i pasję, kiedy najbardziej tego potrzebowałem. Teraz, będąc bardziej doświadczonym wędkarzem, mam zaszczyt być częścią tej wspaniałej społeczności. Razem z innymi ludźmi o wielkich sercach pracujemy nad tym, aby wspierać młodych karpiaarzy i pomagać im stawiać pierwsze kroki w tym pięknym hobby.” Galerie łowców znajdziecie na stronie 6 WW 9/24.

Czekamy na Twoje rekordy!

Zgłoszenia przyjmujemy TU!

<https://wiadomosciwedkarskie.com.pl/rekordy-na-plan/zglos-okaz>

4 września 2024, 00:57